DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO E JORNADA DE PLANEJAMENTO PEDAGÓGICO
NA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO DO ESPÍRITO SANTO de autoria de
BIANCA SILVA SANTANA, KAROLINY MENDES DA COSTA, BRUNO LOPES TOMAZ,
KARINA GARCIA ALVES ZAGO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111047

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111047